
Orario Fermate

06:55 Partenza Rimessa

07:10 Contrada Benetti

07:15 Via Btg Monte Berico / Bruni

07:16 Contrada Bruni

07:18 Contrada Stoccheri

07:19 Contrada Gattera di Sopra

07:22 Contrada Cornale

07:25 Bivio Luna / Frizzi

07:28 Via Obante (da Luca)

07:28 Via Giara

07:29 Via Sartore

07:30 Località Le Laite

07:31 Contrada Griffani

07:32 Piazza Dolomiti

07:33 Via Lelia

07:38 Contrada Tezze Bruni

07:45 Scuola Primaria Rovegliana

07:55 Arrivo Scuola Centro

Orario Fermate

08:00 Partenza Scuola

08:02 Piazza Dolomiti

08:03 Località Le Laite

08:04 Via Btg Monte Berico / Bruni

08:09 Contrada Bisso

08:10 Contrada Benetti

08:15 Via Facchini Destra (capitello)

08:17 Contrà Consolana

08:18 Contrada Beschi

08:19 Via al Riposo Basso

08:22 Contrada Campanari

08:30 Arrivo Scuola Infanzia Rovegliana

08:45 Rientro Rimessa

Orario Fermate

12:10 Partenza Rimessa

12:30 Partenza Scuola

12:35 Contrada Tezze Bruni

12:37 Contrada Maso

12:42 Via Ponte Verde

12:45 Via Lelia

12:46 Via Bruni / Btg Monte Berico

12:48 Contrada Stoccheri

12:50 Contrada Gattera di Sopra

12:55 Contrada Cornale

12:56 Contrada Storti

13:03 Bivio Luna / Frizzi

COMUNE DI RECOARO TERME - TRASPORTO SCOLASTICO 2023/2024 - SCUOLABUS STELLA FUCSIA 3

SCUOLA INFANZIA ROVEGLIANA

SCUOLA PRIMARIA ROVEGLIANA E CENTRO, SECONDARIA

SCUOLA PRIMARIA ROVEGLIANA                                              
(mer, ven)



13:08 Via Giara

13.10 Località Le Laite

13:15 Scuole Centro

13:55 Arrivo Scuola Secondaria 

Orario Fermate

14:00 Partenza Scuola

14:06 Via Obante / Bruni

14:07 Via Bruni

14:15 Contrada Ongaro

14:22 Contrada Mantese

14:24 Località Gardi

14:34 Contrada Piazza

14:35 Contrada Branchi

15:55 Arrivo Scuola Primaria Rovegliana

Orario Fermate

16:00 Partenza Scuola

16:05 Contrada Tezze Bruni

16:07 Contrada Maso

16:12 Via Ponte Verde

16:17 Scuola Primaria Centro

16:22 Via Macello

16:27 Contrada Benetti

16:31 Via Peserico

16:36 Via Lelia

16:37 Via Bruni / Btg Monte Berico

16:38 Via Bruni

16:39 Contrada Stoccheri

16:40 Contrada Asnicar

16:41 Contrada Gattera di Sopra

16:43 Contrada Cornale

16:44 Contrada Storti

16:49 Bivio Luna / Frizzi

16:53 Via Giara

16:54 Località Le Laite

16:55 Via Sartore

17:10 Malga Serita

18:00 Rientro Rimessa

Orario Fermate

16:00 Partenza Scuola

16:15 Contrada Rive

16:20 Contrada Fondi Pianalto

16:32 Contrada Gardi

16:40 Contrada Campanari

17:00 Rientro Rimessa

SCUOLA PRIMARIA ROVEGLIANA E CENTRO                              
(lun, mar, gio)

SCUOLA PRIMARIA CENTRO CLASSI 3° - 4° - 5°                                                    
(mercoledì)

SCUOLA SECONDARIA


